
 

 

Suomalainen Secto Design voitti arvostetun Red Dot -muotoilupalkinnon ​
​
Ilkka Kauppisen Secto Designille suunnittelema Adilo-riippuvalaisin on palkittu Red Dot 
Design Award -palkinnolla. Koivuviilusta valmistettu valaisin yhdistää perisuomalaisen 
materiaalin uudenlaiseen rakenteeseen. 

Red Dot Design Award on yksi maailman tunnetuimmista muotoilualan tunnustuksista. Litteänä 
toimitettava ja käyttäjän käsissä kolmiulotteiseen muotoon avautuva Adilo-valaisin palkittiin kilpailun 
tuotemuotoilukategoriassa. ​
​
Kilpailuun osallistuvat tuotteet toimitetaan kansainvälisen asiantuntijaraadin arvioitaviksi Saksan 
Esseniin. Arvioinnissa painotetaan muun muassa muotoilun laatua, toimivuutta ja innovatiivisuutta. 
Tuomariston mukaan Adilo “yhdistää vaikuttavasti esteettisen hienostuneisuuden ja 
ympäristötietoisuuden sekä osoittaa, miten perinteisiä materiaaleja voidaan tulkita uudella tavalla”. 

Heinolasta maailmalle 

Vuonna 1995 perustettu Secto Design on puuvalaisimistaan tunnettu suomalainen perheyritys. Sen 
tuotanto sijaitsee Heinolassa, josta sertifioidusta suomalaisesta koivusta käsin valmistettuja 
valaisimia viedään yli 50:een maahan. 

Puuartesaani ja muotoilija Ilkka Kauppiselle (s. 1988) valaisinmuotoilu on uutta. Adilo on hänen 
ensimmäinen valaisimensa. Idea pyöreästä kiekosta auki kiertyvään valaisimeen syntyi kuitenkin jo 
viitisentoista vuotta sitten. Pitkäjänteistä suunnittelutyötä motivoi tavoite toteuttaa materiaaliltaan 
säästeliäs mutta muodoltaan kunnianhimoinen valaisin.​
​
“Halusin suunnitella kokoontaitettavan valaisimen, joka helpottaa kuljetukseen liittyviä haasteita 
estetiikasta tinkimättä”, Kauppinen sanoo.​
​
Palkinnon myötä Adilo-valaisimeen pääsevät vuoden ajan tutustumaan myös Red Dot Design 
Museum -museon kävijät. Zollvereinin maailmanperintökohteessa sijaitseva museo kerää vuosittain 
yli 160 000 kävijää.  ​
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Follow us on Instagram, Pinterest, Vimeo, YouTube and LinkedIn: @sectodesign 
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